
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 867

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:48:14

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: (ANULADA). Recape asfáltico em CBUQ, 4.517,40 m², incluindo serviços
preliminares, revestimento, meio-fio, urbanização, sinalização de trânsito, drenagem e ensaios
tecnológicos.
Resumo: Aviso: (ANULADA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/867/objeto-anulada-recape-asfaltico-em-cbuq-451740-m-incluindo-servicos-preliminares-revestimento-meio-fio-urbanizacao-sinalizacao-de-transito-drenagem-e-ensaios-tecnologicos/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75571f2.pdf

